Ergebnis Mittelwertung

Hobbywintertriathlon

Rang StNr
Gesamt

1 6
2 12
3 28
4 30
5 31
6 23
7 19
8 15
9 34
10 24
11 10
12 25
13 16
14 17
15 18
16 22
17 27
18 20
19 33
20 26
21 13
22 2
23 7
24 5
25 3
26 4
27 14
28 1
29 9
30

31 11

Montag, 2. Marz 2020, 17:57

Name

SCHARFE KANTEN

MIA 3 OLBN DOBEI

DIE LEITER CREW

3 ZINNEN DOLOMITI

OLLS ZI SPOTE
LANDJUGEND

DIE KOCKIS

DER KLUGERE KIPPT NACH
DO GESCHT UND DO RESCHT
RODEJO

HANSI'S HASEN

TEAM HEH

AUCH NAMENLOS GRANDIOS
MITTLZEIT

DIE 3 TENORE

ALLES GUTE

6 BEINE FUR EIN HALLELUJA
KEKS+SCHNITTE+KIPFERL
FC WIESE TRIATHLON TEAM
MONDSCHEIN TRIO

3 GEGEN ALLE

DO LIANDL UND DIE 2 BUIBN
READY FOR TRIATHLON 1.0
K172

DIE 3 VOM SCHOCHN

DIE ENDGEGNER

READY FOR TRIATHLON 2.0
TEAM SCHALTJAHR

DIE 3 AUSLANDERINNEN
CRAZY MINIONS

ICE AGE 11

Diff.

+6,84
-14,73
+18,06
+21,98
-26,42
-27,81
+29,61
-40,67
-42,94
+48,62
+48,89
-56,00
+1:00,87
+1:10,12
+1:17,11
-1:25,24
+1:39,70
-1:42,70
-2:00,97
+2:09,97
+2:14,83
+2:19,79
+2:34,60
+2:40,78
+3:20,77
+3:49,35
+4:24,19
+4:43,13
+7:37,56
-8:57,96
+9:25,01

Ges.Zeit

34:11,90
33:50,33
34:23,12
34:27,04
33:38,64
33:37,25
34:34,67
33:24,39
33:22,12
34:53,68
34:53,95
33:09,06
35:05,93
35:15,18
35:22,17
32:39,82
35:44,76
32:22,36
32:04,09
36:15,03
36:19,89
36:24,85
36:39,66
36:45,84
37:25,83
37:54,41
38:29,25
38:48,19
41:42,62
25:07,10
43:30,07

Auswertung: TSU Kartitsch
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11. Kartitscher Hobby-Triathlon
Kartitsch/Dorfzentrum

Kartitsch, 29.02.2020

Info

Durchschnittszeit: 34:05,06

Stefanie Kofler, Lisa Sint, Theresa Bergmann

Gilda Kofler, Maria Sint, Barbara Kofler

Thomas Leiter, Nadine Leiter, Michael Leiter

Hannes AuRerlechner, Bernhard Kofler, Hans Herrnegger
Reinhard Kofler, Hannes Strasser, Romina Téchterle
Thomas Strasser, Matthias Strasser, Mario Tassenbacher
Sandro Kock, Michael Klammer, Herbert Kock

Florian Aulerlechner, Manuel Kolfer, Sophia Kofler
Martin Wieser, Gerhard Kdck, Peter Egger

Josef Aullerlechner, Desiree Weif3, Roland Auferlechner
Magdalena Kraler, Romana Griesser, Hannes Rinner
Josef Herrnegger, Josef Ebner, Leonhard Herrnegger
Anna Herrnegger, Anna Strasser, Andreas Herrnegger
Maria Lusser, Judith Lusser, Andreas Lusser

Magdalena Klammer, Johannes Egger, Theresa Walder
Andreas Bodner, Matthias Maurer, Florian Reitmair
Anna Lusser, Sarah Gietl, Andreas Lusser

Marlen Scherer, Sabina Lumesberger, Andreas Draschl
Andreas Ebner, Stefan Walder, Josef Ebner

Andreas Tassenbacher, Michael Kofler, Johann Kofler
Silvia Kofler, Astrid Wurzer, Rosa Kdck

Leonhard Bergmann, Simon Sint, Elias Kofler

Anton Klammer, Veronika Webhofer, Josef Kock

Lukas Kofler, Herrnegger Giinther, Johann Kofler
Barbara Reider, Leonie Reider, Leo Wieser

Marco Kolfer, Mario Kofler, Heidi Kofler

Vicky Mihlmann, Andreas Herrnegger, Lucas Herrnegger
Irina Reider, Marvin Reider, Markus Schraffl

Lorena Rauchegger, Verena Leiter, Katharina Kofler
Stephanie Schneider, Simon Bucher, Johanna Bucher
Manfred Walder, Marissa Bodner, Heinz Bodner
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Ergebnis Mittelwertung e artitsch) Dorfzentrum

Hobbywintertriathlon Kartitsch, 29.02.2020

Rang StNr Name Diff. Ges.Zeit . Info
32 21 VAN TILLGA -9:51,72 24:13,34 Alan Eason, Johannes Priinster, Renate Ganner
33 29 K1 -12:20,25 21:44.81 Giinter Kofler, Carina Kofler, David Veider
34 32 WESTBAHNHOF -13:34,05 20:31,01 Roman Tassenbacher, Daniel Sint, Anton Kofler

Raiffeisenbank
Sillian
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